Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
23.08.2025 г.                                                                                              № 172/918

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 23-95, в месте временного пребывания
избирателей для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей на выборах Губернатора Краснодарского края и выборах депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва

В соответствии с пунктом 1.1. статьи 27 Федерального закона от            12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9          статьи 10 Закона Краснодарского края от 08 апреля 2003 г. № 571-КЗ           «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, решением территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара от 21.07.2025 г. №149/636 «Об образовании на территории действия территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах Губернатора Краснодарского края и выборах депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1.Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 23-95 в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав членами участковой избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 23-95.
3. Выдать назначенным членам участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса удостоверения установленного образца.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3, 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

3

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

     Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

В.Н. Мамина

	Приложение
	Приложение

	к решению территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара
	к решению территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

	№ 106/ от 19.01.2024 г.
	№ 106/ от 19.01.2024 г.

Приложение

	к решению территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

	от 23.08.2025 г. №172/918

Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 23-95

Количественный состав комиссии – 7 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом
 решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав
избирательной комиссии

	1
	Бахтина
Виктория Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Воронов
Анатолий Игоревич
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Довнар
Ольга Викторовна
	Собрание избирателей по месту работы

	4
	Загриценко
Татьяна Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	5
	Мармус
Наталья Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	6
	Мишина
Наталья Георгиевна
	Собрание избирателей по месту работы

	7
	Скворцова
Марина Николаевна
	Собрание избирателей по месту работы

	Приложение для служебного пользования

Список членов участковой избирательной комиссии № 23-95 с правом решающего голоса

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия
Имя
Отчество
	Дата
рождения
	Образование
	в           т.ч.
юридическое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
гос. или муницип.
служащим

(да/нет)
	Контактный
телефон
	Опыт
работы
в избирательных комиссиях
(да/нет)
	Субъект
предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	23-95
	Бахтина
Виктория
Александровна
	13.08.1969
	высшее
	нет
	ГБУЗ
«Специализированная клиническая инфекционная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края
	главный врач
	нет
	8918-468-84-44
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	2.
	23-95
	Воронов
Анатолий
Игоревич
	14.11.1980
	высшее
	да
	ГБУЗ
«Специализированная клиническая инфекционная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края
	инженер по защите  информации
	нет
	8905-475-74-04
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	3.
	23-95
	Довнар
Ольга
Викторовна
	12.07.1964
	среднее специальное
	нет
	ГБУЗ
«Специализированная клиническая инфекционная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края
	старшая
медицинская сестра
	нет
	8918-319-00-83
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	4.
	23-95
	Загриценко
Татьяна
Николаевна
	22.03.1988
	высшее
	нет
	ГБУЗ
«Специализированная клиническая инфекционная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края
	начальник отдела
кадров
	нет
	8928-333-84-03
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	5.
	23-95
	Мармус
Наталья
Алексеевна
	21.01.1979
	среднее специальное
	нет
	ГБУЗ
«Специализированная клиническая инфекционная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края
	главная
медицинская сестра
	нет
	8918-211-92-94
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	6.
	23-95
	Мишина
Наталья
Георгиевна
	25.10.1971
	среднее специальное
	нет
	ГБУЗ
«Специализированная клиническая инфекционная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края
	старшая
медицинская сестра
	нет
	8918-337-13-66
	да
	Собрание избирателей по месту работы

	7.
	23-95
	Скворцова
Марина
Николаевна
	07.06.1979
	среднее специальное
	нет
	ГБУЗ
«Специализированная клиническая инфекционная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края
	медицинская сестра
	нет
	8909-447-56-53
	да
	Собрание избирателей по месту работы